[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2023                                                                                                                            № 147
станица Журавская
О признании утратившим силу постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 28 июня 2021 года № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование».
2.  Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Золотарева) опубликовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            Г.Н. Андреева
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 30.11.2023 № 147

«О признании утратившим силу постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                              Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     Т.Ю. Золотарева